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HORNSYLD VVS OG BLIK ApS

Carl Torben Sørensen
Nørregade 44 . 8783 HorNsyld
Tlf. 75 68 71 99 . fax 75 68 81 99 . salg@HorNsyld-vvs.dk

Erik Yding - Bråskovvej 31 - Hornsyld - 75687003
Mail: Braaskov@spar.dk

Hornsyld Industrivej 37 - 8783 Hornsyld
www.dhp.dk - Tlf. 75 68 72 00
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ÅBEN

i din lokale

DK 8783 HORNSYLD . TLF. 75 68 73 11
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Generalforsamling 2017
Koordinationsudvalget
På generalforsamlingen 21. februar blev 
Rasmus Ole Hansen nyvalgt til bestyrel-
sen, og Søren Vanting blev valgt til sup-
pleant. Tine Lykkeberg Nielsen har valgt 
at prioritere sin tid anderledes og stoppe i 
bestyrelsen. 
Heldigvis fortsætter Tine i byfestudvalget. 
Vi siger tak til Tine for en stor indsats.
Bestyrelsen har fordelt opgaverne således:
Kontaktperson: Rasmus Ole Hansen
Sekretær: Nethe Bramsen
Kasserer: Peter Jakob Jensen
Brobygger: Henrik Sørensen
Det grønne område: Ernst Henriksen, 
Peter Jakob Jensen, Torben Sørensen
Gadelysfonden: Michael Jonasen
Kløverstierne: Michael Jonasen,  
Torben Sørensen
Byfestudvalget: Nethe Bramsen,  
Torben Sørensen, Rasmus Ole Hansen
Hornsyld.dk; Facebook, PR:  
Torsten Sonne Petersen
Det fælles Landdistriktsråd:  
Torsten Sonne Petersen

Beretning til generalforsamlingen 21. 
februar 2017
I 2016 har vi fået realiseret en stor del af 
de projekter, der har været planlagt over 
længere tid. Det er vi godt tilfreds med 
selvom det betyder, at vi nu snart kan se 
bunden af pengekassen

Engparken:
Her er der foretaget en højst tiltrængt 
oprensning af vandhullerne, der lagt sten-
mel på stierne, opstillet et bænkebord og 
en skulptur og forskellige bevoksninger er 
blevet trimmet. Det er sket med økono-
misk støtte fra flere kommunale puljer og 
en masse frivillig arbejdskraft. Tak for det
 
Hold byen ren dag:
Sammen med borgerforeningen og Dagli’ 
Brugsen. En god dag, der var rigeligt at 
lave for de fremmødte, og vi ville gerne 
have været flere. Vi forsøger at finde en 
form, der tiltrækker flere mennesker, 
måske i samarbejde med skolen eller flere 
foreninger.
 

 
Gadelysfonden: 
Gymnastikafdelingen har modtaget årets 
renteindtægt i 2016 til hjælp til spring-
hallen. I 2017 indkalder vi som vanligt 
ansøgninger

Landsbytræf 2016: 
Der blev afholdt landsbytræf i Hornsyld 
Hallen med deltagelse fra hele Region 
Midt. Arrangementet er en del af projektet 
”Gentænk landsbyen” under Aarhus 2017
Koordinationsudvalget deltog dels med en 
stand, dels i den overordnede planlægning 
af landsbytræffet. Der var mange rosende 
ord til arrangementet, de fysiske rammer 
og den fine service fra Hornsyld Idræts-
center. På standen præsenterede vi noget 
af det vi har lavet de senere år, og i den 
anledning fik vi fremstillet et lille ”prale-
katalog”, som også er fremlagt her i aften.
 
Byfesten:
Sammen med HIF, borgerforeningen, Brå-
skov beboerforeningen og en lang række 
frivillige deltog vi også i 2016 i planlæg-
ning og afvikling af årets byfest, som vi 
i al beskedenhed selv synes var en stor 
succes. I den forbindelse skal der her lyde 
en stor tal til alle vores sponsorer. Uden 
dem ingen byfest!
Vi forsøger at lave en byfest efter de 
samme retningslinjer også i 2017

Koordinationsudvalgets arbejdsform:
Der lægges op til en lidt mere "tilbagelæ-
net" arbejdsform med fokus på netop det 
at koordinere, hvilket skaber plads og rum 
for andre foreninger m.m.
Det betyder at vi fremover ikke vil se et 
koordinationsudvalg, der påtager sig man-
ge opgaver og starter nye projekter; men 
mere vil være bindeled mellem kommu-
nen og lokalområdet, og forsøge at fordele 
evt. nye opgaver mellem foreningerne
Desuden en fortsat uddelegering af 
opgaver til små selvstyrende udvalg eller 
enkeltpersoner. Formanden for koordinati-
onsudvalget er herefter primært kontakt-
person.

Torsten Sonne Petersen
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Tlf. 7568 8033
hfas@hfas.dk

 Stillads og 
 Totalinddækninger

 Strålevarme gas/vand
 Luftvarme gas/vand
  

Sponsorer på serie 2
 1. Hornsyld Købmandsgaard
 2. Murerfirmaet Brd. Madsen
 3. Murerfirmaet KampBrodersen
 4. Morten Friis
 5. Spar Nord
 6. Murermester Erik Madsen
 7. Spar Hornsyld
 8. Murer og Betonfirmaet Erling Jørgensen
 9. Hornsyld & Trekantens VVS, Blik
 10. Dan Hill Plast
 11. ITL Webbureau
 12. Hornsyld/Barrit El
 13. Murerfirmaet Henning Larsen
 14. Dan Hill Plast

På ryggen over nr: HK Olie
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MØLLEVEJ 2 - HORNSYLD - TLF. 75 68 70 53

HORNSYLD

POSTHUSET
ER ÅBENT

MANDAG-FREDAG
KL. 14.00-17.00

ÅBENT
ALLE UGENS

7 DAGE
KL. 8.00-20.00

HUSK!
ALTID ET

GODT TILBUD
PÅ VIN - ØL

Bøgeskovvejen 10, Nebsager, 7130 Juelsminde

Tlf. 75 68 89 89 - Bil 21 60 11 44

v/Søren Lund

Alt malerarbejde udføres:
• Nybyggeri • Facader • Gulve
• Store og små private opgaver

Din lokale
malermester

HORNSYLD
MALERFIRMA
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Byfest i Hornsyld og Bråskov	
 
Torsdag d. 18. maj 
18.00: Folkekøkken i teltet v. Menighedsrådet 

Fredag d. 19. maj 
17.30: Familievenlig Vandretur med udfordringer undervejs på kløverstien.  
Start v Idrætscentret, Nørremarksvej 3, slut Stationsgrunden (Overfor købmand Yding) 
18.00: Hygge og aktiviteter på stationsgrunden. Pølser, øl og vand kan købes 
19.00: Ølsmagning 
 
Lørdag d. 20. maj 
v. Hornsyld Idrætscenter, Nørremarksvej 3 
8.30: Morgenkaffe, Årets Hornsyldborger, amerikansk lotteri 
10.00: Fodboldstævne 
10.00: Crossdance v. Trine Mahnkopf 
10-14: Ansigtsmaling, Træværksted, Spejderne 
10.30: Gadefodboldturnering starter 
 
Gøgl, cirkus og musik 
12.00: De Jydske Helte 
13.10: City Bull Bison spiller musik for børn 
14.30: De Jydske Helte 
15.40: Take Off, sidste års succes varmer op til aftenfesten 
 
Fugleskydning 
13.00: Hovedskydning, serieskydning.  
15.00: Fugleskydning 
 
19.00: Stor fest i teltet med levende musik. Middag med forret tapas og buffet med 
treslags kød og diverse tilbehør. 
Køb billetter hos Ambassadørerne 
 
Der er salg af drikkevarer, chips, slik m.m. hele dagen fra teltet 
Vi tager imod Mobile Pay og kontanter; men IKKE dankort 

   
 

Det er Take Off, sidste års store succes, der leverer musikken til festen 
Nu med opvarmning i teltet!!! 
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HORNSYLD EL ApS
Møllevej 1 - 8783 Hornsyld - Tlf. 75 68 77 55

BARRIT EL
Tlf. 75 69 13 77

Se også internet:
www.hornsyldel.dk

Industrivej 17 - 8783 Hornsyld
Tlf. 75 68 71 55

v/Cathrine & Dennis Ladegaard - Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld - mail@hornsyldslagter.dk - www.hornsyldslagter.dk
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SALG AF BILLETTER 
 
Billetsalget til Byfesten er nu i fuld gang. 
Prisen er i år kr. 225. 
Du får en spændende menu fra Centercaféen og fantastisk musik  
leveret af Byfestbandet "Take Off" 
Billetterne kan købes hos: 
Christina Gregersen 28710757 
Tine Lykkeberg Nielsen 60662014 
Annabel Bækkegård 29729614 
Hanne Sørensen 20787016 
Tilmeld gerne på SMS 
Skynd jer, der bliver rift om billetterne 
Menu: 
FORRET - I portionsbåde serveres som Tapas: 
Serranoskinke med grøn asparges 
Honningskinke med melon 
Farseret kyllingebryst med halv vagtelæg 
Salat, småbrød, dressing og smør 
HOVEDRET - buffet: 
Stegt kyllingeoverlår 
Svinemedallon i champignonsovs 
Rosastegt kalvekølle 
Ovnbagte kartofler med persille 
Marineret grøn salat 
krydderurtdressing 
Paprikasovs 
Perlebygsalat med broccoli, cherrytomater og edamame bønner 
Små brød 
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Februar	og	marts	har	været	måneder	i	hverdagens	tegn.	Men	hvor	
udtrykket	”hverdag”	i	nogens	øre	kan	lyde	ensformigt	og	trivielt,	så	
er	det	på	Kildevældet	dage	med	fart	over	feltet.	Børnehaven	har	besøgt	os	to	gange.	Den	ene	gang	med	
dans	og	sanglege,	den	anden	med	fastelavn	og	kroning	af	kattedronning	og	–konge.	Børn	kan	altid	glæde	
os	og	derfor	 var	 vi	meget	glade	 for	at	blive	 inviteret	 til	Hornsyld	 skoles	 skolekomedie	 i	 forbindelse	med	
skolefesten.	Det	var	et	rigtigt	flot	stykke	med	høj	musik	og	fremtidens	skuespiltalenter	☺	
Når	 vi	 ikke	 har	 byens	 børn	 til	 låns,	 så	 er	 vi	 gode	 til	 at	 hygge	 os	med	 brætspil,	 fejre	 den	 internationale	
pandekagedag,	tage	et	spil	banko,	eller	endog	køre	en	tur	på	restaurant.	Vi	valgte	denne	gang	at	besøge	
Café	Dolly	hvor	der	blev	spist	godt	☺	Dette	og	meget	meget	mere,	 er	 vores	
hverdag	på	Kildevældet.	
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Sammen når
vi nye mål...

Nørremarksvej 3 • 8783 Hornsyld • Tlf. 7568 7211

Følg os på
facebook
eller
hicenter.dk

• Svømmehal • Dampbad 
• Sauna •  Motionscenter
• Idrætshal • Aktivitetssal
• Indoor Cycling • Sund Café

- masser af nye spænden-
  de hold og tiltag...
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Nordiske mestre
Mikkel Østergaard Petersen 14 år fra Hornsyld, rejste sammen med hans danse-
partner Katrine Klitgaard Petersen 13 år fra Silkeborg til Kungsör i Sverige for at 
deltage i Nordisk Mesterskab i standard og latin dans, som forgik 25 februar 2017. 
De stillede op i Rising Star Junior.

Mikkel og Katrine har lige danset sammen 1 år og det var deres første udenland-
ske turnering sammen og deres store mål var at komme med ind i finalen.

I standard dans sluttede de i semifinalen og blev nr. 8 samlet

I latin dans gik de i finalen og her dansede de en super finale, hvilket resulterede 
at de efter en god times venten blev kaldt ind som vindere af det Nordisk Mester-
skab.

De træner og stiller op for Loft Jensens Dans i Silkeborg, de trænes Helle og Bo 
Loft Jensen, som yder en stor indsats for de unge mennesker og de er meget tak-
nemmelig for alt deres hjælp og støtte.

Det smukke par,  
der blev nordisk mestre.
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DM	for	sækkepibebands	i	Bjerre	

	

Torsdag,	den	25.	maj	2016		
kl.	13.00-17.00	

(Kristi	Himmelfartsdag)	
Det	finder	sted	i	Bjerre,	på	Millennium	Park.	

Landets	dygtigste	og	stoteste	pipebands,	vil	denne	dag	stille	sig	klar	ved	
startlinien	og	dirre	efter	at	forme	den	perfekte	cirkel	midt	på	banen	i	
Bjerre.	Ved	DM	vil	der	være	to	dicipliner,	nemlig	marchog	medley.		I	vil	
opleve	musik	som	I	kender	ra	de	skotske	pibebands	og	tattoo.	

Der	vil	være	mulighed	for	at	køber	mad	og	drikke		----			Velmødt.	

____________________________________________________________	

Fælles	arbejdsdag	for	foreninger	i	Bjerre.	
Lørdag den 8. april 2017 

Vi mødes kl. 9.00 på Millennium park, i klubhuset, til rundstykker og kaffe. 
Sammen planlægger vi hvilke opgaver, der skal tages fat på, som vedrører 
foreningerne og byen. 
 
Der vil være frokost til alle der deltager, ca. kl. 13. v/ Millennium Klubhus 
Skriv til Formand for Lokalrådet Bjarke Thomsen med eventuelle ønsker til 
opgaver der ønskes udført. 
 
 
For at der nok at spise til alle, er der behov for tilmelding til dagen ☺ 
Tlf. 40 33 68 22, el. email: bhth@horsens.dk 

	

 
Rasmus Nøhr og Zididada kommer til Bjerre lørdag den 8. juli 

2017. Danmark Dejligst kommer igen til Bjerre. Ud over 
de 2 bands, vil der hele dagen være musik og 
underholdning på scenen. Navne kommer senere. Husk 
det er gratis at være med til havefesten. Der vil være 
mad og drikke, at købe på pladsen. Husk et tæppe eller 
campingstol, til at sidde på. Der er også plads til 
børnene - hoppeborg, flødebolle kaster m.m. 

 
OMVENDT JOBANNONCE:  
Arbejde haves - ingen løn gives - MEN i stedet for får du: Glade og 
festlige kollegaer i baren, madboden eller kaffe/kage boden. 
Har du lyst til at give 3 timers arbejdskraft, så kan vi bruge din hjælp til 
Danmarks Dejligste havefest i Bjerre.  
Skriv til Thomas Pedersen: tp@vola.dk 
Vi ser frem til dine hjælpende hænder. 
 
I forbindelse med Danmark 
Dejligst, udsteder vi 
støttebilletter:  
Pris 50 kr. pr. stk.   
 
Til hver havefest, trækkes lod 
om en billet til en intim koncert 
med Rasmus Nøhr, hjemme i 
hans private gemakker i 
København. Den der vinder 
må medbringe en ledsager.  
Billetter kan købes ved  
Anna Dorte Vaupell.  
 
Er du interesseret skriv til: annadorte.vaupell@hedensted.dk. 
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LaserGame 
Lørdag den 1. april  
kl. 10-12 

Lasertown spiller LaserGame med de 9-12 årige.  
I deles op i hold og så gælder det om at give den 
max gas. Det gør ikke ondt.  
Billetter á 50 kr. kan købes via hedenstedbib.dk 
eller hos bibliotekets personale. 
  
Børnehjemsdreng 1951–1961  
Torsdag den 20. april kl. 19-21 
Forfatter og foredragsholder Steff Ejlertsen 
fortæller om kærlighed, sorger og glæder fra sine 
10 år på børnehjemmet Kildebjerget ved Stouby. 
Billetter á 50 kr. kan købes via hedenstedbib.dk 
eller hos bibliotekets personale. 

  
BookEaters Junior  
Torsdag kl. 15.30-17 i ulige uger 
Er du 9-12 år, vild med at læse, høre historier, 
spille brætspil og være kreativ? Så kom og vær 
med. Hør evt. mere hos Anette på tlf. 79741388 
(torsdage) eller på hornsyld@hedenstedbib.dk 
 
Gode arrangementer på nabobibliotekerne: 
 

Som søstre vi dele  
Lørdag den 8. april kl. 10.30-11.15 
Juelsminde Bibliotek 
  

Børneteater for de 4-10 årige.  
Det er gratis - husk tilmelding via hedenstedbib.dk 
eller hos bibliotekets personale. 
 
Bogen i kufferten - litteratur fra ferielande 
Tirsdag den 30. maj kl. 19–21 
Juelsminde Bibliotek 
 

Onsdag den 14. juni kl. 19-21 
Hedensted Bibliotek 
Bibliotekarerne fortæller om spændende bøger fra 
Tyskland, Frankrig og Spanien. Desuden giver en 
lokal gæst sine anbefalinger til god ferielæsning. 
Inkl. snacks og smagsprøver fra de tre lande. 
Billetter á 50 kr. kan købes via hedenstedbib.dk 
eller hos bibliotekets personale.  

 

Åbent for selvbetjening 
Alle dage kl. 7 – kl. 21  
 
Åbent med betjening 
Mandag kl. 10 – 16 
Torsdag kl. 14 – 18 
 
Tlf. 79741388 
 
hornsyld@hedenstedbib.dk 
www.hedenstedbib.dk 
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Er du 9-12 år, vild med at læse, høre historier, 
spille brætspil og være kreativ? Så kom og vær 
med. Hør evt. mere hos Anette på tlf. 79741388 
(torsdage) eller på hornsyld@hedenstedbib.dk 
 
Gode arrangementer på nabobibliotekerne: 
 

Som søstre vi dele  
Lørdag den 8. april kl. 10.30-11.15 
Juelsminde Bibliotek 
  

Børneteater for de 4-10 årige.  
Det er gratis - husk tilmelding via hedenstedbib.dk 
eller hos bibliotekets personale. 
 
Bogen i kufferten - litteratur fra ferielande 
Tirsdag den 30. maj kl. 19–21 
Juelsminde Bibliotek 
 

Onsdag den 14. juni kl. 19-21 
Hedensted Bibliotek 
Bibliotekarerne fortæller om spændende bøger fra 
Tyskland, Frankrig og Spanien. Desuden giver en 
lokal gæst sine anbefalinger til god ferielæsning. 
Inkl. snacks og smagsprøver fra de tre lande. 
Billetter á 50 kr. kan købes via hedenstedbib.dk 
eller hos bibliotekets personale.  

 

Åbent for selvbetjening 
Alle dage kl. 7 – kl. 21  
 
Åbent med betjening 
Mandag kl. 10 – 16 
Torsdag kl. 14 – 18 
 
Tlf. 79741388 
 
hornsyld@hedenstedbib.dk 
www.hedenstedbib.dk 
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Lokalarkivet for Nebsager Sogn. 

Fortælling om personer og bygninger i sognet. 
Lindevej 2. 
Matr. Nr. 1an. 
 
Lindevej 2 er udstykket fra Nebsager præstegård i 1918. Der hørte 9½ tdr. land til 
ejendommen. 
Samme år overtog og byggede Søren Abraham Pedersen, søn af ringer og graver Jens 
Pedersen, på det udstykkede areal. 
 
Besætning på ejendommen var:  2 heste, 4 køer, 3 ungkvæg og 6 svin. 
 
Søren Pedersen var gift med Kirstine, f. Berdin, havde mange tillidshverv. 
 
Han var i 1924 medstifter af Nebsager sogns Brugsforening og var formand i 5 år.  
Han var tillidsmand for Husmands-Brandkassen. 
Søren Pedersen var i ca. 20 år medlem af Nebsager-Bjerre sogneråd, (ved 100 års 
jubilæet i 1942 nævnes hans navn), og indtil 1953 var han desuden kommunekasserer 
med kontor derhjemme. 
Søren Pedersen var ringer og graver ved Nebsager kirke fra 1946-1963, en stilling 
han overtog efter sin far – og som forøvrigt gik i ”arv” til hans brorsøn, Arne 
Pedersen.  
 
Ved siden af alt det andet, havde Søren Pedersen også et job med at samle æg ind for 
en ægforening – de blev afleveret i pakhuset på Hornsyld station til videre 
forsendelse. (B 10). 
 
Søren Pedersen boede på ejendommen til sin død. 
Søren Abraham Pedersen født d. 16.7.1890. Afgået ved døden d. 20.9.1969 
Mette Kirstine Pedersen født d. 21.6. 1896. Afgået ved døden   d. 6.11.1957 
 

 
B717. Søren Pedersen 
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En del af boligkvarteret Møllevangen er udstykket fra ejendommen i 1963.  
Det drejer sig om området øst for en linje Møllevang 12 ned til Snebusk.                                    
Arealet blev købt af Nebsager-Bjerre kommune til udstykning. 
 

 
B2500. Optaget1955 

Senere ejere af Lindevej 2: 
 
Karen og Hans Egede Glyngø  fra 1969 til 1986 
Karen var sygeplejerske og Hans Egede Glyngø var murer og medlem af 
kommunalbestyrelsen i Juelsminde kommune i flere perioder. Han var opstillet for 
socialdemokratiet. 
 
Jytte og Jørgen Rasmussen  fra 1986 til 2004. 
I de første år var ejendommen lejet ud til Jyttes forældre, senere flyttede de selv ind, 
og Jytte indrettede en helseklinik. 
 
Majbrit og Jens Peter Gudiksen fra 2004 til 2006. 
 
 

 
 

B1853. Optaget 2008. 
 
 
Nuværende ejer: Eva Lindholm Rasmussen og Claus Jørgen Løvgreen G. Rasmussen 
Skødedato 02.02.2007. 
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Enghøjs Autoværksted

Bråvej 24 B l 8783  Hornsyld l Tlf. 75 68 73 18 l www.enghojsauto.dk

-  Servicering af person- og varebiler  
 op til 3.500 kg.
-  Fejlsøgning m/nyeste testudstyr
-  Klargøring til syn
-  Forsikringsskade/karrosseriarbejde

Vi tilbyder:
-  Undervognsbehandling
-  Salg af dæk og fælge
-  Vikingdæk med 3 års garanti
-  Kundebil
-  Lav timepris

Et professionelt team af dygtige og erfarne mekanikere!

www.hornsyld.dk
Nyheder fra Hornsyld og Omegn.

Aktivitetskalender se alle aktiviteter et sted.
Link til områdets foreninger.
Læs om områdets historie.

Debatforum.
Og meget meget mere.

Lokalrådet for Hornsyld og Omegn.
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Sportsdykkerklubben Dykanden i Hornsyld har nu igen et certificeret team om-
kring klubbens Juniorhold. Med de 3 nyuddannede Cmas 1 snorkeldykker instruk-
tører, Thomas Risgaard, Ernst Pedersen og Jacob Varberg, er der igen godt gang i 
klubbens Junior-arbejde. Dette har nu resulteret i, at klubben tirsdag aften kunne 
overrække det første led i juniorernes uddannelse, nemlig deres første diplom. Det 
var et meget stolt hold, der fik overrakt deres Bronze Fridykker Diplom af Dykker-
klubbens kvindelige formand Kristina Høj. 

        
 
Sportsdykkerklubben Dykanden i Hornsyld har nu igen et certificeret team omkring klubbens Juniorhold. 
Med de 3 nyuddannede Cmas 1 snorkeldykker instruktører, Thomas Risgaard, Ernst Pedersen og Jacob 
Varberg, er der igen godt gang i klubbens Junior-arbejde. Dette har nu resulteret i, at klubben tirsdag aften 
kunne overrække det første led i juniorernes uddannelse, nemlig deres første diplom. Det var et meget stolt 
hold, der fik overrakt deres Bronze Fridykker Diplom af Dykkerklubbens kvindelige formand Kristina Høj.  
 

 
 
På billedet ses fra venstre: Victor Clausen, Astrid Winther, Daniel K. Rasmussen, Nikolaj B. Larsen, Mikkel 
Knudsen, Tobias W.M. Svendsen, Christian N. Varberg og Silas Andersen.  
 
Der var stor glæde og stolthed blandt børnene, som nu er nået første skridt på vejen, til i fremtiden at 
kunne kalde sig certificeret Snorkeldykkere. Som snorkeldykker er man ikke så begrænset, som en flaske-
dykker og kan derfor også starte tidligere end man kan på et flaskedykker-certifikat. Der var også stor 
stolthed blandt instruktørerne, som kan se frugten af det arbejde, de har lagt i klubben gennem de sidste 
mange år. Og da der skulle overrækkes diplomer af formanden stod klubbens stifter og første formand 
Claus Holck Pape og klappede og overværede diplomoverrækkelsen.  
 

 
 
På billedet ses fra venstre: Klubbens første formand Claus Holck Pape, Klubbens nuværende formand 
Kristina Høj, Instruktør Thomas Risgaard, Juniordykker Christian Varberg, Juniordykker Marcus, Instruktør 
Jacob Varberg og Instruktør Ernst Pedersen.  
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blandt instruktørerne, som kan se frugten af det arbejde, de har lagt i klubben 
gennem de sidste mange år. Og da der skulle overrækkes diplomer af formanden 
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På billedet ses fra 
venstre: Victor Clausen, 
Astrid Winther,  
Daniel K. Rasmussen, 
Nikolaj B. Larsen,  
Mikkel Knudsen, Tobias 
W.M. Svendsen,  
Christian N. Varberg og 
Silas Andersen. 

På billedet ses fra 
venstre: Klubbens første 
formand Claus Holck 
Pape, Klubbens nuvæ-
rende formand Kristina 
Høj, Instruktør Thomas 
Risgaard, Juniordyk-
ker Christian Varberg, 
Juniordykker Marcus, 
Instruktør Jacob Varberg 
og Instruktør Ernst 
Pedersen. 
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Årsberetning Hornsyld Idrætsforening 2016 

Året 2016 har været et spændende og 
aktivt år for Hornsyld Idrætsforening, 
alle har fortsat det gode frivillige arbejde 
og derved opnået gode resultater i hele 
foreningen. 
 
Det nye springcenter i HIC til gymna-
stik afdelingen har ”fyldt” rigtigt meget 
i 2016, og er et klassisk eksempel på at 
når vi beslutter noget i Hornsyld så er 
der ikke langt fra tanke til handling. 
Ide møde i det tidlige forår og ibrugtag-
ning af faciliteter ca. 1. december – fan-
tastisk at det kan lade sig gøre.
Der er blevet vendt tekniske løsninger 
mht. trampoliner, sikkerhed, instruktør 
uddannelse, eksterne bruger som mulige 
kunder, udlejningspolitik, ansøgt fonde, 
kontakt til det lokale erhvervsliv, private 
donationer osv. – en stor tak til alle der 
har været involveret i denne proces.  
I forbindelse med den officielle indvielse 
i januar 2017 kunne vi fra HIF Gymna-
stik afdeling overdrage en check til HIC 
på kr. 600.000,00 – endnu engang tak 
til alle der har doneret eller sponsoreret 
penge til projektet, uden jeres opbakning 
kunne projektet ikke realiseres.    
 
Sportsligt har HIF haft god medvind i 
2016.

Volleyball-afdelingen rykkede op i 2. 
division og klarer sig og får en god gang 
erfaring bygget på, der kommer heldigvis 
flere og flere unge spillere i afdelingen 
både piger og drenge. 

Gymnastikafdelingen har bla. holdt 
deres flotte traditionsrige gymnastik 
opvisning med deltagelse af rigtig mange 
gymnaster men også med opbakning fra 
mange forældre og bedsteforældre.

Seniorfodbold sluttede sæsonen flot af 

med 3 stk. oprykninger – dejligt at top og 
bredde ”følges ad” i den positive udvik-
ling, derudover var der tilgang af en del 
unge spillere fra egne rækker – stor ros 
til alle for det – både i ungdoms foldbold 
og senior fodbold. 
 
I ungdomsfodbold samarbejdes der på 
tværs af byerne Hornsyld, Stouby, Sten-
derup og Rårup. Der er etableret flere 
fælles hold – det giver ”god menig” og 
gode netværk på tværs af de 4 byer. Det 
er fint i tråd med vores – vision –” Idræt 
for alle”.
 
Sport på tværs for seniorer onsdag for-
middag, styret af Jørn Hansen og Preben 
Maltesen ”spiller” også bare rigtigt godt, 
der er trængsel på badminton banerne 
hver onsdag formiddag og de hygger sig.
 
Hornsyld Bladet, har HSR håndbold 
omdelt i postkasserne i flere år, en stor 
tak til dem for den indsats,
med udgangen af 2016 bad de om at 
blive ”aflastet” for den opgave, i 2017 har 
Birgit Terkildsen fra Sense på Sønder-
gade i Hornsyld sagt ja tak til at klare di-
stributionen af Hornsyld Bladet, en stort 
tak til Birgit for at påtage sig den opgave 
med godt humør og positiv energi.
Annoncørerne i bladet, der trofast har 
bakket op i mange år skal også have en 
stor tak for ”loyaliteten” over for bladet, 
uden annoncører ingen Hornsyld Blad.   

Den verdensberømte Hornsyld Beerfest 
var også en stor succes i 2016, en stor tak 
til arrangørerne, der er med til ”brande” 
Hornsyld ude i den store verden, Juels-
minde IF var og hjælpe os om natten 
med oprydning, tilsvarende var vi nede 
og hjælpe Juelsminde IF ifm. oprydnin-
gen til Havnefesten, dejligt at vi kan 
hjælpe hinanden på Event siden. 
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Årets julekalender er også blevet solgt i 
2016, en stor tak til dem der sørger for at 
sælge annoncer og til de enkelte afdelin-
ger for salget af julekalenderen. 
Desværre var der sneget sig en ”sætte 
nisse” fejl ind på bagsiden af årets jule-
kalender, og det beklager vi selvfølgelig 
MEGET, antallet af juletræer passede 
ikke med det antal vi havde fået oplyst 
ifm. udarbejdelsen af gevinst fordelingen, 
endnu engang beklager vi det meget, 
men det var ikke med vilje at vi ”skuf-
fede en del børn og forældre”, vi vil helst 
sælge gode oplevelser i HIF regi. 
 
Til årets Sports Award, arrangeret af 
Hedensted Kommune, havde vi følgende 
nominerede kandidat:

• Årets træner:  
 Claus Ørnsholt -  Volleyball

Det er positivt at vi nu for femte år i 
træk har nominerede kandidater.
Det vidner om en forening i ”udvikling” 
og hvor der stadig er ildsjæle der gør en 
forskel. 

I 2016 var vi 599 aktive medlemmer, 
hvor 425 var under 25 år. 

Vores samarbejdspartner i HIC har 
vi haft en del ”snak” med i årets løb – 
primært pga. det nye springcenter, og 
der har heldigvis været positiv tilgang til 
tingene hele vejen rundt om bordet. 
Tak til Søren og Co. i HIC for samarbej-
det.

2016 blev også året hvor 1. sæson med 
gratis haltimer skulle praktiseres, et 
meget positivt tiltag, ”konsekvenserne” 
kan vi nok ikke helt aflæse endnu, men 
der skal igen lyde et ”mange tak” - fra 
Hornsyld IF side til denne beslutning, 
jo mindre ”administration” og jo bedre 
betingelser at drive idrætsforening på – 
det må være et mål for os alle.   

Understøtning af de enkelte afdelinger 
har altid været et af vores focus områder 
for hovedbestyrelsen, i 2016 har vi ydet 
støtte til gymnastikafdelingen, bla.  til 
det nye springcenter og fastelavnsfest, 
volleyball afdelingens ny beachvolley 
bane, senior fodbolds suppe til trænings 
start og reparation af stadion uret.  
Ungdomsfodbold har bla. fået støtte til 
ungdomsafslutning for nogle af holdene.

I alt har vi uddelt ca. kr. 100.00,00 i 2016 
i egne rækker, dejligt at det er muligt for 
os at understøtte den udvikling der er i 
de enkelte afdelinger.

AC Horsens har vi også støttet med 
5.000,00 kr. til deres ungdomsfodbold 
afdeling – ifm. rednings aktionen i 2014. 

Vi ser frem til 2017 som vi forventer os 
rigtig meget af.

I 2017 vil vi i hovedbestyrelsen bla. have 
fokus på, understøtning til de enkelte 
afdelinger, de sportslige resultater, 
medlemsfastholdelse, leder-rekruttering, 
Hornsyld Bladet, afholdelse af events, 
færdiggørelse af vores nye HIF præsen-
tations brochure/flyer, samt Conventus.

Endnu engang tak til alle for deres ind-
sats i 2016. 

Husk det er jer som ildsjæle der gør den 
store forskel. 

HIF Hovedbestyrelse 
V/Formand
Henrik Jørgensen
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Årets borger 
i Hornsyld 2017 

Vær med i afstemningen, kom med dit forslag! 
 

1. Du foreslår den person, som efter din mening har gjort sig fortjent til prædikatet »Årets Hornsyld-borger 2017«.  
 
2. Den pågældende borger skal bo i Hornsyld eller have ydet en særlig indsats til gavn for Hornsyld eller  

aktiviteterne i Hornsyld i det forløbne år.  
 
3. Der er nedsat en komité, som foretager det endelige valg af »Årets Hornsyld-borger« ud fra de personer,  

der vil blive bragt i forslag. Komitéen består af Tommy Poulsen og Else Madsen (formand) samt Henrik Akselbo  
 

4. Ingen kan modtage prisen mere end én gang. Årets borger de foregående år. 
 

1989: Einar Madsen  1999: Else Madsen   2009: Peter Jacob Jensen 
1990: Leif Kousgaard 2000: Gudmund Jørgensen  2010: Torsten Sonne Petersen 
1991: Margit Henriksen 2001: Alfred Olesen 2011: Majbrit Sørensen 
1992: Erling Jørgensen 2002: Jørn Hansen  2012: Michael Jonasen 
1993: Claus Pedersen  2003: Else Lykke  2013: Tina Buhl 
1994: Anne Marie Madsen 2004: Jørn Sørensen 2014: Ernst Henriksen 
1995: Axel Lauritzen 2005: Niels O. Nielsen 2015: Gerda Nielsen 
1996: Henrik Jørgensen 2006: Heidi Torp 2016: Poul Anker Frederiksen 
1997: Solveig Kjeldgaard 2007: Ole Simonsen 2017: ?	
1998: Jens Jørgen Hansen  2008: Henrik Akselbo   

	 
  

5.  Forslag kan gives via post@hornsyld.dk eller sendes til Tommy Poulsen, Skovparken 16, 8783 Hornsyld,  
senest den 1. maj. . »Årets Hornsyld-borger 2017« afsløres ved Byfesten 20.maj kl.8.30 ved Hornsyld Idrætscenter.. 
  

6. På forhånd tak for, at du ville være med til at finde den rette til »Årets Hornsyld-borger 2017«.  
 

Jeg foreslår følgende person som »Årets Hornsyld-borger 2017«:______________________________________________  
 

Jeg begrunder min indstilling således:____________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
Indstillet af:  
 
___________________________________________________________________________________________________ 
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___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
Indstillet af:  
 
___________________________________________________________________________________________________ 
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Årets leder i Hornsyld IF.

Pia Juhl fra Gymnastik afdelingen
Pia har været aktiv i gymnastik afdelin-
gen i mange år som både træner og leder.
Pia har været suppleant i Hornsyld 
Idrætscenters bestyrelse i flere år.
Men i 2016 har hun virkelig trådt i 
karakter, aktivt medlem af bestyrelsen 
i Hornsyld Idrætscenter, og jeg mener,  
”aktivt”, Pia har en mening om tingene 
mv. og lufter den gerne – dejligt.
I gymnastikafdelingen blev hun en af  

drivkræfterne i den nye bestyrelse efter 
Tina Buhls afgang som formand, og jeg 
skal da love for at Pia har ”brændt igen-
nem” i 2016 ifm. det nye springcenter, 
eks. ansøgninger til div. Fonde og er-
hvervslivet har hun brugt rigtigt mange 
timer på – mange tak for det,
for ellers havde vi ingen topmoderne 
springfaciliteter i Hornsyld.   

Tillykke til Pia en fantastisk ildsjæl der 
virkelig gør en forskel. 

Årets borger 
i Hornsyld 2017 

Vær med i afstemningen, kom med dit forslag! 
 

1. Du foreslår den person, som efter din mening har gjort sig fortjent til prædikatet »Årets Hornsyld-borger 2017«.  
 
2. Den pågældende borger skal bo i Hornsyld eller have ydet en særlig indsats til gavn for Hornsyld eller  

aktiviteterne i Hornsyld i det forløbne år.  
 
3. Der er nedsat en komité, som foretager det endelige valg af »Årets Hornsyld-borger« ud fra de personer,  

der vil blive bragt i forslag. Komitéen består af Tommy Poulsen og Else Madsen (formand) samt Henrik Akselbo  
 

4. Ingen kan modtage prisen mere end én gang. Årets borger de foregående år. 
 

1989: Einar Madsen  1999: Else Madsen   2009: Peter Jacob Jensen 
1990: Leif Kousgaard 2000: Gudmund Jørgensen  2010: Torsten Sonne Petersen 
1991: Margit Henriksen 2001: Alfred Olesen 2011: Majbrit Sørensen 
1992: Erling Jørgensen 2002: Jørn Hansen  2012: Michael Jonasen 
1993: Claus Pedersen  2003: Else Lykke  2013: Tina Buhl 
1994: Anne Marie Madsen 2004: Jørn Sørensen 2014: Ernst Henriksen 
1995: Axel Lauritzen 2005: Niels O. Nielsen 2015: Gerda Nielsen 
1996: Henrik Jørgensen 2006: Heidi Torp 2016: Poul Anker Frederiksen 
1997: Solveig Kjeldgaard 2007: Ole Simonsen 2017: ?	
1998: Jens Jørgen Hansen  2008: Henrik Akselbo   

	 
  

5.  Forslag kan gives via post@hornsyld.dk eller sendes til Tommy Poulsen, Skovparken 16, 8783 Hornsyld,  
senest den 1. maj. . »Årets Hornsyld-borger 2017« afsløres ved Byfesten 20.maj kl.8.30 ved Hornsyld Idrætscenter.. 
  

6. På forhånd tak for, at du ville være med til at finde den rette til »Årets Hornsyld-borger 2017«.  
 

Jeg foreslår følgende person som »Årets Hornsyld-borger 2017«:______________________________________________  
 

Jeg begrunder min indstilling således:____________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 
 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
___________________________________________________________________________________________________ 

 
Indstillet af:  
 
___________________________________________________________________________________________________ 

 

BORGERBUDGETTERING I  
HORNSYLD OG BRÅSKOV
2. marts var der afstemning om de 

indkomne forslag til den lokale bor-
gerbudgetteringsproces med fokus på 
sundhed og forebyggelse

Følgende projekter fik bevilget penge:
1. Foredrag om sundhed og livsstil med 

Morten Elsøe, som lige nu er ak-
tuel med bogen "slut med forbudt" . 
Opfølgning med "Body age måling" og 
rådgivning. kr. 29.150

 

2. Fællesspisning med kulturelle indslag 
for flygtninge og danske familier, der 
vil hjælpe til med at integrere. 
kr. 15.000

3. Kør en TUR. Oplevelse for ensomme 
ældre. Tur ud i det blå med kaffe og 
brød. 12 ældre og 3 hjælpere pr gang 
(chauffører) kr. 5.850. 
Vi forsøger at finde resten af finansie-
ringen til "Kør en TUR" andre steder.
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Gymnastik- 
opvisning i 
Hornsyld IF
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	 Arrangement	på	Hornsyld	Stadion	lørdag	d.	13.05	
	
	
	 I	forbindelse	med	hjemmekampene	lørdag	d.	13.05	
	 vil	Hornsyld	IF	–	Fodbold	invitere	til	pølser	og	drikkevarer.	
	
	 Program:	
	
	 Kl.	11.00	 Serie	5	–	Vejlefjord	IF	
	 Kl.	14.00	 Serie	2	–	Vejle	FC	
	 Kl.	16.00	 Serie	3	–	Rask	Mølle	OIF	
	
	 Udskænkning	af	drikkevarer	kl.		11.00-18.00.	
	 Servering	af	pølser	kl.	14.00-18.00.	
	
	 I	tilfælde	af	ændringer	vil	det	blive	oplyst	på	hjemmesiden	
	 samt	på	facebook.	
	
	
	 Med	venlig	hilsen	
	 Hornsyld	IF	-	Fodbold	

	 	 	 	 	 	

	

	 Arrangement	på	Hornsyld	Stadion	lørdag	d.	13.05	
	
	
	 I	forbindelse	med	hjemmekampene	lørdag	d.	13.05	
	 vil	Hornsyld	IF	–	Fodbold	invitere	til	pølser	og	drikkevarer.	
	
	 Program:	
	
	 Kl.	11.00	 Serie	5	–	Vejlefjord	IF	
	 Kl.	14.00	 Serie	2	–	Vejle	FC	
	 Kl.	16.00	 Serie	3	–	Rask	Mølle	OIF	
	
	 Udskænkning	af	drikkevarer	kl.		11.00-18.00.	
	 Servering	af	pølser	kl.	14.00-18.00.	
	
	 I	tilfælde	af	ændringer	vil	det	blive	oplyst	på	hjemmesiden	
	 samt	på	facebook.	
	
	
	 Med	venlig	hilsen	
	 Hornsyld	IF	-	Fodbold	

	 	 	 	 	 	

	

	 Arrangement	på	Hornsyld	Stadion	lørdag	d.	13.05	
	
	
	 I	forbindelse	med	hjemmekampene	lørdag	d.	13.05	
	 vil	Hornsyld	IF	–	Fodbold	invitere	til	pølser	og	drikkevarer.	
	
	 Program:	
	
	 Kl.	11.00	 Serie	5	–	Vejlefjord	IF	
	 Kl.	14.00	 Serie	2	–	Vejle	FC	
	 Kl.	16.00	 Serie	3	–	Rask	Mølle	OIF	
	
	 Udskænkning	af	drikkevarer	kl.		11.00-18.00.	
	 Servering	af	pølser	kl.	14.00-18.00.	
	
	 I	tilfælde	af	ændringer	vil	det	blive	oplyst	på	hjemmesiden	
	 samt	på	facebook.	
	
	
	 Med	venlig	hilsen	
	 Hornsyld	IF	-	Fodbold	

 
HSR Hornsyld Håndbold afholder papir indsamling på 

følgende tidspunkter i 2017: 
Lørdag den 17.juni 

Lørdag den 23.september 
Lørdag den 16.december 

Ved spørgsmål kontakt venligst Ole Skov 
på 42 67 28 98.  

Husk at papir skal stå klar til afhentning fra kl 9:00.	
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HORNSYLD
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Butikker og detail 

 
Ann Worm’s Blomster og 
Brugskunst 

Bredmadevej 1 
Hornsyld 

Tlf 20 68 81 91 

Boje Gardiner Bjerrevej 232 
Hornsyld 

Tlf 75 68 13 22 

Fantomshops.dk Jordemodervej 7 
Hornsyld 

Tlf 76 82 20 10 

Dagli’ Brugsen Møllevej 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 53  

Frisørværkstedet Apotekerbakken 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 88 00 

Hornsyld Apotek Apotekerbakken 23 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 44 

Hornsyld Købmandsgaard 
A/S 

Nørregade 28 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 00 

Hornsyld 
Slagterforretning 

Apotekerbakken 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 17 

Bjerre Kød  Bjerrevej 346 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 11 

Min Købmand 
 Bråskov 

Bråskovvej 31 
Hornsyld 

Tlf 75 68 70 03 

Spar Hornsyld Apotekerbakken 4 
Hornsyld 

Tlf 75 68 75 51 

Laasby A/S  
Hornum  

Bråskovvej 63 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 55 

LR- Hille Eliselunden 16 
Hornsyld 

Tlf 24 66 31 24 
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Detail og service 
 

Bonefeld og  Bystrup A/S 
 

Søndergade 25 
Hornsyld 

Tlf 76 28 60 60 

Sense hos Birgit Søndergade 53 C 
Hornsyld 

Tlf 40 81 89 94 

Enghøjs Autoværksted  Bråvej 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 73 18 

Hornsyld Bilcenter  Hornsyld Industrivej 
1, Hornsyld 

Tlf 75 68 76 11 

Nybolig Hornsyld Møllevej 18 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 55 

RTK Auto Hornsyld Industrivej 
29, Hornsyld 

Tlf 40 18 86 31 

Tandlægehuset i Hornsyld  Apotekerbakken 6 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 23 

Mika Græs Nebsager Kirkevej 
12,  Hornsyld 

Tlf 22 12 89 89 

Klip og Fræs Hornsyld Industrivej 
7,  Hornsyld 

Tlf 51 23 65 32 

LET Kommunikation  L’hombrevej 4 
Hornsyld 

Tlf 20 23 58 15 

Lægerne Egevej 
 

Egevej 7 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 74 33 

Roesgaard & Partners 
 

Sønderbrogade 16 
Horsens 

Tlf 75 62 99 99 

Lars’ Køreskole Overvej 2, Vrigsted Tlf 80 81 08 35 
 

Lindstrøm Hyllerødvej 8, 
Hornsyld 

Tlf 52 39 65 00 

Hornsyld Idrætscenter Nørremarksvej 3 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 11 

Spahan Massage Overvej 22 
Vrigsted 

Tlf 20 89 35 52 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
HÅNDVÆRKERE 

 
Entreprenør Flemming 
Jeppesen 

Bjerrevej 383 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 70 
 

Murer og Betonfirmaet 
Erling Jørgensen A/S 

Industrivænget 2 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 44 

Eslund Husreparation Industrivænget 1 
Hornsyld 

Tlf 75 68 51 29 

Murerfirmaet   
Morten Friis A/S 

Hornsyld Industrivej 
17, Hornsyld 

Tlf 75 68 71 55 

Hans Ikjær Entreprenør- 
forretning  ApS 

Industrivænget 7 
Hornsyld 

Tlf 75 68 50 58 

HC Køleteknik ApS Nørregade 33 
Hornsyld 

Tlf 76 83 81 19 

Helge Frandsen A/S Hornsyld Industrivej 
5, Hornsyld 

Tlf 75 68 80 33 

Hornsyld – Barrit El Møllevej 1  
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 55 

Hornsyld Smede- og 
Maskinværksted ApS 

Søndergade 62 
Hornsyld 

Tlf 75 68 76 99 

Hornsyld VVS og Blik 
ApS 

Nørregade 44 
Hornsyld 

Tlf 75 68 71 99 

KV Køkken Søndergade 18 
Hornsyld 

Tlf 26 89 42 49 

Murerfirmaet  
Henning Larsen ApS 

Hornsyld Industrivej 
31, Hornsyld 

Tlf 75 68 77 90 

Automatik Service 
Hornsyld 
 

Søndergade 23, 
Hornsyld 

Tlf 75 68 71 66 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
HÅNDVÆRKERE 

 
RUNTEK Søndergade 23 

Hornsyld 
Tlf 20 16 30 08 
 

Jørgen Bojsen Jensen 
Tømrerforretning 

Kildevangen 16 
Hornsyld 

Tlf 75 68 71 88 

Entreprenør K. P. Marsh 
Aps 

Bjerrevej 352 
Hornsyld 

Tlf 40 27 13 87 

TS Maskiner Hornsyld 
ApS 

Søndergade 53 A 
Hornsyld 

Tlf 75 68 77 47 

Murerfirmaet  Brdr. 
Madsen 

Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 21 47 49 61 

Murerfirmaet Erik Madsen  Bjerrevej 347 
Hornsyld 

Tlf 75 68 15 85 

KR VVS Teknik Hornsyld Industrivej 
3 B, Hornsyld 

Tlf 75 68 35 04 

Agerskovs Efterfølgere 
ApS 

Grønningen 48  
Hornsyld 

Tlf 20 70 36 56 

Breth 
Entreprenørforretning  

Skerrildgårdvej 10 
Barrit 

Tlf 20 65 15 67 

Hornsyld Malerfirma Bøgeskovvejen 10 
Juelsminde 

Tlf 75 68 89 89 

Murerfirmaet Hillestrøm Søndergade 27 
Hornsyld 

Tlf 25 38 35 76 

Bjerre El ApS 
 

Bjerrevej 338 
Hornsyld 

Tlf 75 68 10 53 

L.C. Gulve 
 

Søndergade 24 
Hornsyld 

Tlf 75 68 72 22 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Få skræddersyet dit køkken 
Hos KV Køkken i Hornsyld er de fleksible løsninger i højsædet 

Hos KV Køkken kan du få designet dit køkken, så det passer 
fuldstændigt til rummet og dine ønsker. Alt laves på mål, og du 
behøver ikke indrettet dig på standardløsninger. Det siger tømrer 
Karsten Vestergaard, KV Køkken Design og Renovering.  
- Låger, skuffer og alt andet laves på mål, og vi kan bestille på skæve 
mål, så rummet fyldes helt ud. Vi kører med fleksible løsninger og 
retter ind efter kundens individuelle behov. 

Karsten Vestergaard arbejdede som tømrer i forskellige firmaer, inden 
han i 2002 startede KV Montage. Her arbejdede han med 
montagearbejde for køkkenfirmaer. I2005 etablerede han KV Køkken, 
hvor han selv sælger og fremstiller køkkener. 
- Vi har mange køkkenrenoveringer, hvor kun kassen er tilbage, og 
hvor vi fornyer med låger, fronter, skuffer, hængsler og bordplader. 

Der udføres også opgaver med helt nye køkkener samt med bad, garderobe, 
vinduer og forfaldende tømrerarbejde.  
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Der udføres også opgaver med helt nye køkkener samt med bad, 
garderobe, vinduer og forfaldende tømrerarbejde.  
Karsten Vestergaard har tidligere haft fire svende, men i dag kører han 
med freelancehjælp samt tit og ofte i samarbejde med sin bror, 
Flemming Vestergaard, Hostrup Tømrerforretning. 

- Vi udfører opgaver i nærområdet, men har også kunder mange andre 
steder, bl.a. Kolding, Brande, Give, Aarhus, Randers. Det kører efter 
mund-til-mund-metoden, og der er heldigvis nok at se til. 
- Efter en periode, hvor de hvide, grebsløse køkkener var meget 
fremme, er det som om, at folk godt vil have lidt farve på igen, og flere 
ønsker nu også trælåger. 
- Nogle skifter køkkener efter ganske få år, men det modsatte gør sig 
også gældende, fortæller Karsten Vestergaard, der har renoveret et 
snedkermesterkøkken fra 1942, så det blev som nyt. 

KV Køkken ApS v. Karsten Vestergaard 
Søndergade 18, 8783 Hornsyld 
Tlf. 4018 2408 
kave@c.dk 
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Hornsyld Erhverv 
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Måltidsmekka hos slagteren 
 
Hornsyld Slagter satser både på det traditionelle og det 
eksperimenterende 

Hornsyld Slagter skiftede i december 2015 ejere, da Inga og Bent 
Jensen efter 37 år valgte at sælge forretningen til Cathrine og Dennis 
Ladegaard. 
Forretningen beskæftiger udover Dennis Ladegaard som slagtermester 
to slagtersvende, to delikatesse/butiksdamer og fire ungarbejdere. 
 
- Vores mål er at skabe et måltidsmekka, hvor man både finder det 
traditionelle: En slagterforretning med mad ud af huset, smørrebrød, 
madpakker og charcuteri, men også butikken, hvor vi eksperimenterer 
med mad og tilbehør fra fjerne himmelstrøg og maden til de store 
fester, siger Cathrine og Dennis Ladegaard.  
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- Derudover tilbyder vi også slagtninger af grise, får, lam og kreaturer 
for private. Vi har også fået tilladelse til at forarbejde vildt for jægere 
og samarbejder med flere engrosvirksomheder, hvor vi leverer 
specielle varer efter kundernes ønsker. 

Et område, Hornsyld Slagter har stor succes med, er grillgrise og 
helstegte okselår, hvor de sidste år var helt i Borris i Vestjylland og 
grille okse for 375 mennesker til en byfest. 
- Vi mener, at det er vigtigt at skille sig ud fra mængden. Vores 
alsidighed ligger i at vi er omstillingsparate, ingen opgave er for lille 
eller for stor. 

- Vi prøver at sætte os i kundernes sted og vi oplever, at vi har stor 
opbakning fra vore kunder. Derfor kan vi blive ved med at udvikle 
vores forretning. Vi lægger stor vægt på kvalitet, og vi går ikke på 
kompromis. Kundernes tillid er vigtig, så derfor gør vi alt for altid at 
levere det bedste, understreger parret. 

Hornsyld Slagter v/ Cathrine og Dennis Ladegaard 
Apotekerbakken 24, 8783 Hornsyld 
Tlf.: 7568 7017, mail@hornsyldslagter.dk 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Det skal være rart at handle 
 
Dagli’Brugsen i Hornsyld vil gerne skabe en god stemning i 
forretningen 
 
En hyggelig nærbutik, hvor det er rart at handle og hvor der er plads til, 
at kunderne møderne hinanden og får en snak mellem hylderne. 

- Sådan vil vi gerne have, at det skal være i Dagli’Brugsen, siger 
uddeler Jens Scharnweber, der kom til Hornsyld i 2010. Han kom fra 
Brugsen i Glud, hvor han var souschef. Brugsen i Hornsyld blev 
etableret på Møllevej i 1968, tidligere lå den på Nørregade.  

- Hornsyld er et smørhul, hvor der er god basis for at drive en 
Dagli’Brugs, men forretningen her havde vært præget af skiftende 
personale i en årrække og var lidt slidt, siger uddeleren, der har fået 
vendt udviklingen. 
- Vi har fået mere struktur på det hele og har fået skabt en positiv 
stemning. 
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Jeg har et godt personale, vi er 12 i alt, vi er som en lille familie. Vi har 
et engageret butiksråd, der er ambassadører og giver en god opbakning 
ved arrangementer ca. en gang om måneden. 

Jens Scharnweber fortæller, at Brugsen satser på god service, friske 
varer, specialiteter, vin og bake off.  

- Vi har fokus på convenience, det nemme og let-tilgængelige, det er 
der stor interesse for. 

I butikken er der desuden postudlevering, pakkeservice, Lotto samt 
apoteks- og håndkøbsudsalg.  

Dagli’Brugsen har netop været gennem en ombygning og 
modernisering. En skillevæg, der fungerede som vindvang, er fjernet, 
og har givet mere plads og dagslys, og der er ændret på 
vareopstillingen flere steder i butikken. 

Dagli’Brugsen i Hornsyld v. uddeler Jens Scharnweber 
Møllevej 2, 8783 Hornsyld 
Tlf.: 7568 7053, 02558@coop.dk 
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Hornsyld Erhverv 

-65 butikker og 
virksomheder 

 
Apoteksudsalg med stort sortiment 

Man kan stadig hente sin medicin i Hornsyld, selv om det nu er et 
apoteksudsalg 

Gennem mere end 150 år har der været apotek på samme sted i 
Hornsyld, og man kan stadig hente sin receptpligtige medicin i 
forretningen. Også selv om den har skiftet status fra apotek til 
apoteksudsalg. 
To gange om dagen bliver den receptpligtige medicin sendt med bud 
fra Hedensted Apotek til Hornsyld Apoteksudsalg. Den eneste forskel 
fra før er, at man skal bede sin læge skrive på recepten, at medicinen 
skal udleveres i Hornsyld. 
- Lægemiddelstyrelsen har sagt, at der fortsat skal drives apoteksudsalg 
i Hornsyld. Der er to lægehuse og et tandlægehus i byen, og der er et 
godt kundegrundlag på stedet, siger apoteker Stefan Petursson. 
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- Det er dog vigtigt, at folk husker at bruge os. Ikke alle har været klar 
over, at man stadig kan hente receptpligtig medicin på stedet. 

Hornsyld Apoteksudsalg har fortsat et stort og bredt sortiment inden 
for håndkøbsudsalg med masser af produkter inden for hudpleje, 
vitaminer, midler mod forkølelse og hoste og meget andet. 

- Vi har produkter til alle, lige fra baby til ældre mennesker, og vi giver 
professionel rådgivning til kunderne, lyder det fra farmakonom 
Marianne Brinch Thomsen, der har været ansat på apoteket gennem 
mange år.  

Der er fire fastansatte i Hornsyld Apoteksudsalg samt ekstra 
mandskab, der kan trækkes på. Stefan Petursson driver Hedensted 
Apotek, Juelsminde Apoteksfilial samt Hornsyld Apoteksudsalg. 

 Hornsyld Apoteksudsalg  v. apoteker Stefan Petursson 
Apotekerbakken 23, 8783 Hornsyld 
Tlf. 75 68 73 44, 248sp@apoteket.dk 
 www.hedensted-apotek.dk 
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Ring og få
et godt tilbud!

med diesel
og fyringsolie

Køb Deres

FYRINGS-
OLIE

lokalt!
Vi er den ”eneste”

rigtige lokale olieleverandør
i Østjylland.

(Vi betaler skat i Danmark)

TELEFON
7568 7300

Altid lave nettopriser...

Vi er på vej...

Kim Jensen

Søren Smidstrup

Karsten Sørensen

Christina H. Laursen

Berit Binderup

Karsten Banke

Brian Cato

Kim Jensen

Søren Smidstrup

Karsten Sørensen

Christina H. Laursen

Berit Binderup

Karsten Banke

Brian Cato

Kim Jensen

Søren Smidstrup

Karsten Sørensen
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Hornsyld IF præsenterer: 
 

 
 

TAK FOR SIDST . . . . .  
 
Årets BIERFEST blev endnu en gang en fantastisk succes med fuldt hus (mere end 720 deltagere) I 
Hornsyld Idrætscenter. 
 
Tak fordi I alle var med til at gøre det til en KÆMPE fest . . .  
 
Øl og Jägerbombs blev serveret stride strømme  af dejlige ”Heidi’er” og drenge i ”Lederhosen”.  
 
Et par stemningsbilleder fra dette års fest: 
 

  
 
HUSK vi afholder Hornsyld Bierfest igen til næste år . . . den 8. i rækken   
 
Sæt X i kalenderen til LØRDAG DEN 17. MARTS 2018 . . . ! 
 
Vi har igen plads til i alt 725 deltagere  
 
Billetter sættes til salg hos vores FEST ambassadører i starten af september 2016! 
 
Salgstidspunkt vil blive offentliggjort i HornsyldBladet og på FB: Hornsyld og omegn 
 
 
P.v.a. festudvalget  
Poul Anker Frederiksen 
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Agerskovs Eftf. 
v/Klaus og Jesper Kraul

& TØMRERFIRMA
Tlf. 7589 1555 - 2170 1555

 Nybyggeri

 Ombygning

 Tilbygning

 Tag-opgaver

 Reparationer

 Vedligeholdelser

 Moderniseringer

 Støbearbejde

 Bygningsrenoveringer

 Salg og montage
 af vinduer og døre

 Montagearbejde
 herunder køkkener,
 inventar m.m.
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Bordsponsorer 
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Karen Hansen Lyse
Registreret Revisor og indehaver

Erhvervsvej 2
8721 Daugård

Tlf.: 7589 6066

WWW.R-I-D.DK

ER DIN NØGLE TIL
FORSTÅELIG RÅDGIVNING

Din virksomhed er unik - derfor skal du serviceres af din egen revisor. Vi tager 
udgangspunkt i dig og din virksomheds behov.

Hos RID REVISION A/S er vi seks uddannede revisorer, der er klar til at levere 
gode revisorydelser i et forståeligt sprog.

Vort faglige niveau skal du stole på - vor personlige service kan du opleve.

Vi kan tåle at blive målt på det vi gør og ikke kun på det, vi siger. På vor hjemme-
side kan du læse, hvad nogle af vore kunder udtaler om samarbejdet med os.

ERIK MADSEN ApS
Alt murerarbejde udføres
Tilbud gives

Bjerrevej 347, Bjerre, 8783 Hornsyld

Tlf. 75 68 15 85
Biltlf. 40 18 55 85

Sporten direkte i postkassenSporten direkte i postkassen



51

HORNSYLD BLADET

HORNSYLD BLADET

 
 

 
 

Bordsponsorer 
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Efter generalforsamlingen ser bestyrelsen i Hornsyld Borgerforening således ud: 

 
Formand: 
Christian Mortensen 
Vestergårdsmarken 32, 8783 Hornsyld 
23 68 96 61 
Mail: chmor82@gmail.com  
 
Næstformand:  
Reimer Andersen 
Tværvej 19, 8783 Hornsyld 
30 64 29 74 
Mail: reimerandersen@yahoo.com  
 

Sekretær: 
Michael Hillestrøm Jensen 
Søndergade 27, 8783 Hornsyld 
25 38 35 76 
Mail: mhn.jensen@gmail.com  
 
Kasserer:  
Hanne Sørensen  
Skovalle 12, 8783 Hornsyld 
20 78 70 16 
Mail: skovalle12@gmail.com 
 
PR-ansvarlig: 
Rasmus Ole Hansen 
Søndergade 44, 8783 Hornsyld 
22 17 36 71 
Mail: rasmusohansen@hotmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem:  
Finn Lykke 
Fabrikvej 21, 8700 Horsens 
20 68 01 28 
Mail: f.lykke@hotmail.dk  
  
Bestyrelsesmedlem:   
Ulrich Krogh 
Grønningen 34, 8783 Hornsyld 
60 13 41 15 
Mail: ulrichkrogh@hotmail.com 
	

Efter generalforsamlingen ser bestyrelsen i Hornsyld Borgerforening således ud: 

 
Formand: 
Christian Mortensen 
Vestergårdsmarken 32, 8783 Hornsyld 
23 68 96 61 
Mail: chmor82@gmail.com  
 
Næstformand:  
Reimer Andersen 
Tværvej 19, 8783 Hornsyld 
30 64 29 74 
Mail: reimerandersen@yahoo.com  
 

Sekretær: 
Michael Hillestrøm Jensen 
Søndergade 27, 8783 Hornsyld 
25 38 35 76 
Mail: mhn.jensen@gmail.com  
 
Kasserer:  
Hanne Sørensen  
Skovalle 12, 8783 Hornsyld 
20 78 70 16 
Mail: skovalle12@gmail.com 
 
PR-ansvarlig: 
Rasmus Ole Hansen 
Søndergade 44, 8783 Hornsyld 
22 17 36 71 
Mail: rasmusohansen@hotmail.com 
 
Bestyrelsesmedlem:  
Finn Lykke 
Fabrikvej 21, 8700 Horsens 
20 68 01 28 
Mail: f.lykke@hotmail.dk  
  
Bestyrelsesmedlem:   
Ulrich Krogh 
Grønningen 34, 8783 Hornsyld 
60 13 41 15 
Mail: ulrichkrogh@hotmail.com 
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Suppleanter: 
Torben Sørensen  
Vestergårdsmarken 54, 8783 Hornsyld 
60 21 25 72 
Mail: majbritogtorben@gmail.com 
 
Tommy Bech 
Nørregade 21, 8783 Hornsyld 
20 92 35 65 
t.bech@privat.dk  
  
Udlejning at telt, borde og stole: 
Finn Lykke - 20 68 01 28 – mail: hornsyld.borgerforening@gmail.com  
 

KONTINGENT 
 

Indbetaling af kontingent til Hornsyld Borgerforening 
kan ske på: 
reg.nr.:   7160 
konto:   1541932 
 
Mobilepay 20 78 70 16 – husk at påføre adressen 
 
Eller kontant i postkassen Skovalle 12, 8783 Hornsyld, med oplysning om navn 
og adresse 
 
Husstand  kr. 100,00 
Enlig  kr.   50,00 
 
Bedes betalt inden 30. april. 
 
Vil du fremover have opkrævning af kontingentet pr. mail, så send en mail 
til: hornsyld.borgerforening@gmail.com 
 

 
 

Sæt kryds i kalenderen 
Fredag den 23. juni – Skt. Hans 

Søndag den 25. juni – Friluftsgudstjeneste 
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Forårsaktiviteter i Dykanden
Der sker meget i Dykanden henover foråret. Klubben har gang i dykkerkurser nu, 
og det går planmæssigt fremad, så de nye dykkere bliver klar til sommer-sæsonen.

Vores traditionsrige fastelavn i Juelsminde med tønden over havnebassinet var 
som altid en kold fornøjelse - men sjovt alligevel.

Nu kommer bådene snart i vandet - de har stået stille vinteren over. Efter en pro-
blemer (nedbrud) med bådene, har vi søgt en del fonde, bl.a. for at få en ny ponton 
på den store båd. Arbejdet har resulteret i to meget fine både, som klubbens med-
lemmer vil få stor glæde af.

Har du lyst til at høre mere om klubben og dykning, så er vi med på messen "Det 
gode liv på Juelsmindehalvøen". 

Se mere på www.dykanden.dk
-- 
Kristina Høj Hansen

DK - 8700 Horsens
Telefon: +45 40 13 54 11
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Bandesponsorer	på	Hornsyld	Stadion	2017	

	

Murer	&	Betonfirmaet	Erling	Jørgensen	A/S		 TS	Maskiner,	Hornsyld	
Hornsyld	El	ApS	 	 	 Entreprenørfirmaet	K	P	Marsh	ApS	
Hans	Ikjær	Entreprenørforretning	ApS	 	 Eslunds	Husreparation	
RTK	Auto		Autoplus,	Hornsyld	 	 Laasby	Radio	&	TV	
Print	House	ApS	 	 	 Tømrermester	Jørgen	Bojsen	ApS	
Helge	Frandsen	A/S	 	 	 Bjerre	El	ApS	
Murermester	Erik	Madsen	ApS	 	 Boje	Gardiner	ApS	
US	Køleteknik	A/S	 	 	 Murerfirmaet	Henning	Larsen	ApS	
Hornsyld	Slagterforretning	 	 	 Flexa4Dreams	A/S	
K.	Westergaard	A/S,	Horsens		 	 SPAR	Hornsyld	
Horsens	El-Service	 	 	 Horsens	Folkeblad	A/S	
Stark,	Horsens		 	 	 Salon	Louise		
Hornsyld	&	Trekantens	VVS,	Blik	 	 Agerskov	Eftf.	ApS	
L.C.	Tæpper,	Hornsyld	 	 	 Hornsyld	Bilcenter	
Chr.	Sørensen	VVS	 	 	 HK	Trælast	
Dansk	Halentreprise	A/S	 	 	 Bjerre	Kød		
Roesgaard	&	Partners	 	 	 Vognmand	Jørgen	List	A/S	
Rotovent	A/S	 	 	 	 Morten	Friis	A/S	
Grafisk	Horsens	A/S	 	 	 Nybolig,	Hornsyld	
Frisørværkstedet,	Hornsyld	 	 	 HC	Køleteknik	ApS	
Hornsyld	Entreprenørforretning	A/S	 	 KV	Køkken	ApS	
Autohuset	Vestergaard,	Horsens	 	 Hornsyld	Smede	og	Maskinværksted	 	
Triax	A/S	 	 	 	 DK	Bus	
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Tlf. 7562 8888
www.grafiskhorsens.dk

Vi sætter tryk på din identitet
og synlighed - med de rigtige ideer

og et skarpt design.


